
1 

 

Protokół z otwarcia ofert  

z dnia 16 listopada 2020 r. 
 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na   

dostawę aparatury i sprzętu medycznego na potrzeby Pionu Urologii Szpitala  Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/ 58 /2020. 

 

 

1. Komisja przetargowa w dniu 16 listopada 2020 r. o godz. 10.00 dokonała otwarcia ofert 

złożonych w niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

2. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 1.148.940,01 zł  

(słownie: jeden milion sto czterdzieści osiem tysięcy dziewięćset czterdzieści 01/100 złotych), w 

tym: 

 kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w 

poszczególnych  pakietach: Pakiet 1 – 700.000,00 zł,  Pakiet 2 – 281.000,01 zł, Pakiet 3 – 

167.940,00 zł. 

 

3. W wyznaczonym terminie składania ofert złożono 3 (trzy) oferty. 

 

4. ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT  w terminie. 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa)  

i adres Wykonawcy 
 

Cena brutto 

 

Termin 

wykonania 

zamówienia, 

warunki 

płatności, okres 

gwarancji. 
1 Olympus Polska Sp. z o.o. 

ul. Wynalazek1,  

02 - 677 Warszawa 

 

Pakiet nr 2 

Cena brutto: 278 184,71 zł   

 

 

 

Zgodnie z SIWZ 

2 Meden-Inmed Sp. z o.o. 

ul. Wenedów 2,  

75 - 847 Koszalin 

 

Pakiet nr 1 

Cena brutto: 452 000,00 zł   

 

 

Zgodnie z SIWZ 

3 Optimed Pro-Office A.P. 

Szewczyk Sp. J, 

 ul. Forteczna 5,  

32 - 086 Węgrzyce  

 

Pakiet nr 1 

Cena brutto: 723 328,00 zł   

 

 

Zgodnie z SIWZ 

 

Uwaga: 

Zgodnie z art. 24 ust. 11 Pzp wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej 

informacji dotyczących kwoty, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, firm oraz 

adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny, terminu wykonania zamówienia, okresu 

gwarancji i warunków płatności zawartych w ofertach, przekazuje zamawiającemu oświadczenie o 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt 23 Pzp. 
 

Zamieszczono  na stronie internetowej dn. 16.11.2020r. 

 

Sporządziła: Danuta Dzierzgowska  

 


